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Criterios de Confeccion del Libro de Ruta

Este Libro de Ruta ha sido confeccionado durante el mes de septiembre de
2022, y corregido en el mes de octubre de 2022. Cualquier modificacién sera
publicada en un complemento, sin que los organizadores sean responsables de
eventuales variaciones en la sefalizacién.

En la confeccion de este Libro de Ruta se ha puesto especial atencion en facilitar su
uso e interpretacion. En este sentido, se ha prescindido de toda la informacion que se
ha considerado “superficial” o “poco relevante” a criterio del organizador.

La nomenclatura oficial de las carreteras (ej. N-525, OU-0252, ...), se ha considerado
un elemento de ayuda importante en este Libro de Ruta. Se encontrara siempre
anotadadentrodelacolumna“DIRECTION - DIRECCION”, en su parte superior.

Por estas razones, sdlo se hacen constar los cruces necesarios, junto con otras
informaciones de interés (gasolineras, hitos kilométricos de verificacion de
recorrido, etc.). De acuerdo con este criterio, cuando estemos circulando por
una via, se seguira circulando por la misma hasta que no se indique un
cambiodeviay/odireccion.

Este Libro de Ruta ha sido cuidadosamente elaborado por parte del Organizador, se
agradeceran sugerencias que permitan mejorarlo.
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COSTA DE ALMERIA

Viernes 4 de noviembre de 2022

CH Distancia Distancia Tiempo Hora 1°'
Sector TC Descripcién Distancia TC Enlace Total (hhemm) |Media Km/h] Vehiculo
1% 0 Salida Rallye Almeria C. C. Torrecdrdenas 19:30
oA Entrada Reagrupamiento 1 Vicar 23,370 23,370 0:40 35,100 20:10
Reagrupamiento 1 (Vicar) 0:10
2 oB Salida Reagrupamiento 1 Vicar 20:20
1 C.H. TC 1 Vicar 4,450 4,450 0:08 33,400 20:28
3 TC1  Vicar 4,900 0:03 20:31
1A C.H. Parque Cerrado C. C. Torrecirdenas 26,410 31,310 0:39 48,200 21:10
Distandias totales seccidn 4,900 54,230 59,130 8%
Sabado 5 de noviembre de 2022
CH Distancia Distancia Tiempo Hora 1*
Sector TC Descripcitn Distancia TC Enlace Tatal (Ahemm)  |Media Km/h]  Vehiculo
a* 1B C.H. C. C. Torrecardenas B:00)
2 C.H. TC 2 - Nijar - Lucainena de las Torres 37,885 37,885 1:00 37,900 9:00
5 TC2  Nijar - Lucainena de las Torres 15,100 0:03 9:03
3 C.H. TC 3 Benizaldn - Benitagla 28,770 43,870 055 47,900 9:58
6 TC3  Benizaldn - Benitagla 10,540 0:03 10:01
4 C.H. TC 4 Cobdar - Uleila del Campo 15,720 26,260 035 45,100 10:36
7 TC4 Cobdar - Uleila del Campo 20,700 0:03 10:39
4A C.H. Entrada Reagrupamiento 2 Tabernas 25,700 46,400 1:02 45,000 11:41
Distandias totales seccidn 46,340 108,075 154415 30%
Reagrupamiento 2 (Tabernas) 0:20
8 4B C.H. Salida Reagrupamiento 2 Tabernas 12:01
4C C.H. Entrada Zona de Asistencia A Tabernas 0,000 0,000 0:00 0,000 12:01
Asistencia “A” (Tabemas) 0:25
g 4D C.H. Salida Zona de Asistencia A Tabernas 12:26|
5 C.H. TC 5 Benizaldn - Benitagla 22,350 22,350 0:27 49,700 12:53
10 TC5 Beniraldén - Benitagla 10,540 0:03 12:56
6 C.H. TC & Cobdar - Uleila del Campo 15,720 26,260 035 45,100 13:31
1 TC6 Cébdar - Uleila del Campo 20,700 0:03 13:34
BA C.H. Entrada Reagrupamiento 3 Tabernas 25,700 46,400 1:02 45,000 14:36
Distandias totales seccidn 31,240 63,770 95010 33%
Reagrupamiento 3 (Tabernas) 0:30
12 6B C.H. Salida Reagrupamiento 3 Tabernas 15:06
6C C.H. Entrada Zona de Asistencia B Tabernas 0,000 0,000 0:00 0,000 15:06
Asistencia “B"” (Tabernas) 2:05
13 6D C.H. 5alida Zona de Asistencia B Tabernas 17:11]
7 C.H. TC 7 Ricaveral 35,880 35,880 044 49,000 17:55
14 TC7  Ricaveral 13,500 0:03 17:58
8 C.H. TC 8 Enix 11,980 25,480 0:33 46,400 18:31
15¢ TC8  Enix 14,780 0:03 18:34
BA C.H. Parque Cerrado C. C. Torrecirdenas 29,810 44,550 0:56

Distancias totales seccidn

TOTAL RALLYE
(*) Incluido 10" de asistencia libre

28,280 77670 105950 27%
110,760 303,745 414,505 27%
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 , | 35,100 1
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40 km/h
e DIRECCION INFORMACIONES Regrrg;'vos
0,000 0,000 | 1 23,370
0,075 0,075 | 2 23,295
0,135 0,060 | 3 | CIRAR DERECHA 23,235
0,315 0,180 | 4 23,055
l/( & S R 1 &
INCORPORACION
C. MEDICO PEREZ COMPANY
0,505 0,190 | s 22,865
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 35,100
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40’ 1
.C. km/h
Distancia DIRECCION Kms.
Total Parcial INFORMACIONES Regresivos
1,105 0,600 6 22,265

1,405 0,300 | 7 21,965

= TN

TOM QUII:ITA A!_IDA
1,755 0,350 T' POR AV. MEDITERRANEO 21,615

] COTINUAR POR AV.
MEDITERRANEO
1,875 0,120 9 ‘ 21,495

‘ l ' / SEGUIR POR A\;\._”
MEDITERRANEO
2,325 0,450 | 10 21,045
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 35,100
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | Oh40’ 1
.C. km/h
Distancia DIRECCION Kms.
Total Parcial INFORMACIONES Regresivos
E IR RE ;& |
2975 0,650 (11 ] SEGUIRRECTO 20,395
INCORPORACION AV.
3,675 0,700 | 12 MONTSERRAT 19,695

MANTENER A LA DERECHA

3885 0,210 [ 13 DIR. ESTACION INTERMODAL | 19 485

bp

&

4,335 0,450 | 14 19,035
I e ,Ui
TOMAR TERCERA SALIDA

4,685 0,350 | 15 18,685
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Distancia Tiempo Promedio Sector

Seccién CH O l‘ CH OA

1 SALIDA ALMERIA m REAGRUPAMIENTO 1 35,100 1

23,370 | 0h40’

C.C. TORRECARDENAS VICAR ' km/h
Distancia 2 Kms.
Total Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
5085 0,400 | 16 18,285

GIRAR IZQUIERDA
5435 0,350 | 17 SEGUIR POR CARRIL DERECHO | 17,935

DIRECCION N- 340a

6,935 1,500 | 18 AGUADULCE 16,435
ass }(\{
[ c=e
por la costa ¥

AGUADULCE

SEGUIR DIRECCION
AGUADULCE

7,885 0,950 | 19 15,485
l
‘ SEGURRECTO
CEPSA
8,485 0,600 | 20 14,885
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 , | 35,100 1
1 C.C. TORRECARDENAS VICAR 23,370 | 0h40 km/h
e DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;'vos
ENTRADA TUNEL
11,085 2,600 | 21 12,285
11,355 0,270 | 22 12,015
12,555 1,200 [ 23 | I 'ENTRADA TUNEL 10,815
12,905 0,350 | 24 10,465
14,405 1,500 | 25 8,965
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 , | 35,100 1
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40 km/h
TotalD‘StT“C‘?,amial DIRECCION INFORMACIONES Reorosivos
15,305 0,900 | 26 8,065
15,705 0,400 | 27 7,665
VlCONTINUAR RECTO
15,845 0,140 | 28 7,525
16.595 0 750 2—9‘ TOMAR SEGUNDA SALIDA 6.775
TOMAR TERCERA SALIDA
16,795 0,200 | 30 6,575
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 , | 35,100 1
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40 km/h

e DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;'vos
17,495 0,700 | 31 5,875
18,035 0,300 | 33 | SEGUIR RECTO 5,335
18,535 0,500 | 34 4,835
18,935 0,400 35 SEGUIR RECTO 4.435
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
cHO cH OA

SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 35,100
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40’ 1
.C. km/h
Distancia - Kms.
ot S il DIRECCION INFORMACIONES Regresios

,,,,,,,,

e

TOMAR SEGUNDA SALIDA

DIRECCION VICAR

19,125 0,190 | 36 4,245

I  SEGUIR RECTO

19,475 0,350 | 37 3,895

=
—

o m

GASOLINERA BP

19,705 0,230 | 38 3,665

20,255 | 0,550 |39 | 3,115
=
‘ """ ‘ a0
g
20,755 0,500 [ 40 | SEGUIR RECTO 2,615
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
cH 0 m cH OA
SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 , | 35,100 1
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40 km/h

TotalD‘StT”CiaF‘,arcial DIRECCION INFORMACIONES Reroeivos
21,205 0,450 | 41 SEGUIR RECTO 2,165
21,555 0,350 | 42
21,735 0,180 | 43
22,535 0,800 | 44 SEGUIR RECTO 0,835

TOMAR 32 SALIDA
AV. MANUEL NAVARRO

23,135 0,600 0,235

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sector

Seccién CH O .‘ CH OA

SALIDA ALMERIA REAGRUPAMIENTO 1 , | 35,100 1
1 C.C. TORRECARDENAS m VICAR 23,370 | 0h40 km/h

TotalD‘StT“C‘?,amial DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;'vos
23,245 0,110 | 46 0,125

GIRAR A ﬁ DEECHA
23,300 0,055 | 47 C/ HORACIO 0,070

ENTRADA
REAGRUPAMIENTO 1
0A

23,370 0,070 | 48 0,000
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REAG Hora ler Tiempo 37.063329, Sector
1 REAGRUPAMIENTO 1 vehiculo -2.381508 1
VICAR 20:10 | 0Oh10’
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
c1 0B m chl
2 SALIDA REAG. VICAR CH TC1 - VICAR 4 450 | Oh08’ 33,400 2
km/h
TotalD'Sta“C""F‘,arcial DIRECCION INFORMACIONES Re;‘;‘;\los
SALIDA REAGRUPAMIENTO 1
0B
0,000 0,000 | 1 4,450
0,030 0,030 | 2 4,420
K‘x ED’E GIRAR DERECHA
: INCORPORARSE A BULEVAR
0,060 0,030 | 3 DE VICAR 4,390
0,410 0,350 | 4 4,040

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sector

—
- c1 0B m chl

2 SALIDA REAG. VICAR CH TC1 - VICAR 4 450 | Oh0O8’ 33,400 2
km/h
——petanca___ DIRECCION INFORMACIONES Rearosivos
0,550 0,140 3,900
TOMAR 32 SALIDA EN
DIRECCION AUTOVIA A-7
0,650 0,100 3,800
'\ TOMAR 22 SALIDA EN
2750 2,100 | 7 DIRECCION PROXIMA ROTONDA | 1 700
TOMAR SALIDA CTRA. AL-3301
2,950 0,200 1,500

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 29



Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
c1 0B m cH 1
2 SALIDA REAG. VICAR CH TC1 - VICAR 4,450 | Oh0O8’ 33,400 2
km/h
Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.
Total Parcial Regresivos
.‘f //
.’f .‘./
INCORPORARSE AL-3400
DIRECCION FELIX
4350 1,400 | ¢ 0,100
N 362 49’ 24.881”
’ W 2¢2 38’ 50.283”
C.H. TC 1 - Vicar
1
4,450 0,100 | 10 0,000

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Coordenadas | Localizacion allda Distancia | Seccion | SEE07

N 36° 49' 29.381"
O 20 38' 45.232" Ctra- AL-34OO Km 5’300 4’900 2 3

SALIDA AL-3400

4,900 km

N 36° 49'94.881", 02° 38' 50.283

Coordenadas | Localizacion egada Distancia | Seccion [EEE
N 36° 51' 0.544"
02°37' s0.1a9" | U@ AL=3400 | o400 | 4,900 2 3

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 24
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Distancia Tiempo Promedio Sector
el N cilA
, CH PARQUE CERRADO , | 48,200 G
VICAR m C.C. TORRECARDENAS | 31,310 | Oh39 km/h
S - Kms.
ot 'Stanc'?,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrrg:ivos
A iSifaiad ®
R-0
. .
2
1 |0as 5% %
0,000 0,000 1 31,310
-
Camino izquierda
0,400 0,400 2 30,910
2 ®
A R-1
0,750 0,350 3 30,560
et ®
A R-2
1,750 1,000 | 4 29,560

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA

26




—F AT —=
©  Rallye
COSTA DE ALMERIA

! Ssn Brme 3lae Sy

Distancia Tiempo Promedio Sector

el W cilA

VICAR WCHPARQUECERRADO 31,310 | 0h39’ 48,200 3

C.C. TORRECARDENAS km/h
Dist i - Kms.
ot 1S anc'iarcial DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
el ®
A .;é@ R-3
@ e
2,800 1,050 5 28,510
et ®
A R-4
3,300 0,500 6 28,010
e ®
A R-5
4,000 0,700 7 27,310
N 36° 51'0.544"
. 02°37'59.149"
. @
‘ 1 Vicar
4 900 0,900 8 26,410

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 27



Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
] cl cH 1A

2 VICAR WCHPARQUECERRADO 31,310 | Oh39’ 48,200 3

C.C. TORRECARDENAS km/h
Distancia DIRECCION INFORMACIONES Kms.
Total Parcial Regresivos
N 36°51'12.722"
02°37'53.18" @
R-6
Vicar
1
5,250 0,350 9 26,060
= (
GIRAR DERECHA
5300 0,050 | 10 INCORPORAR A-391 26,010

CONTINUAR RECTO
9,500 4,200 | 11 21,810

TOMAR SEGUNDA SALIDA '.
DIRECCION ALMERIA-MURCIA
11,900 2,400 | 12 19,410

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 28



Distancia Tiempo Promedio Sector

= 1 [ 1A

2 VICAR WCHPARQUECERRADO 31,310 | Oh39’ 48,200 3

C.C. TORRECARDENAS km/h
TotaIDiStanCiiarciaI DIRECCION INFORMACIONES R egrr:;vos
TOMAR SALIDA ALMERIA-
MURCIA

12’120 0’220 13 GASOLINERA REPSOL 19’190

ENTRADA TUNEL ‘
15,920 3,800 | 14 15,390

SALIDA TUNEL

16,470 0,550 | 15 14,840

CONTINUAR POR A7

NO TOMAR SALIDA 790

21,270 4,800 | 16 10,040

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 29



Distancia Tiempo Promedio Sector

= 1 [ 1A

2 VICAR WCHPARQUECERRADO 31,310 | Oh39’ 48,200 3

C.C. TORRECARDENAS km/h
Distanci < Kms.
o T o DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
V — :;ra:ag(;; |
Murcia |
CONTINUAR POR A7
NO TOMAR SALIDA 786
25,070 3,800 | 17 6,240
27,770 2,700 | 18 ? TOMAR SALIDA 763 3,540
\/> “TOMAR CUARTA SALIDA
29,470 1,700 | 19 1,840
29,970 0,500 | 20 1,340
TOMAR QUINTA SALIDA
30,520 0,550 | 21 0,790

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 30



Seccién Distancia | Tiempo | Promedio Sector
el N cilA
, CH PARQUE CERRADO , | 48,200 G
2 VICAR mc.c.TORREcARDENAs 31,310 | Oh39 km/h
Di i - .
ot 'Sta"""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regl;rr::ivos
? INCE)RPORACION.
TORRECARDENAS
30,920 0,400 | 22 0,390
31,090 0,170 | 23 0,220
31,145 0,055 |24 SECUIRRECTO 0,165
31,245 0,100 [ 25 | l GIRAR A LA IZQUIERDA 0,065
1A
PARQUE CERRADO
31,310 0,065 |25 ] C.C. TORRECARDENAS 0,000

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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sdbado 5 de noviembre de 2022
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
| culB cH 2

c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900

3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES | 97,885 | 1h00" | = " 4

— - )
D DIRECCION INFORMACIONES Regrrg;vos
0,000 0,000 1 37,885
0,075 0,075 2 37,810
0,135 0,060 | 3 | CIRAR DERECHA 37,750
0,315 0,180 | 4 37,570

l/( INCORPORACION
C. MEDICO PEREZ COMPANY

0,505 0,190 | s 37,380
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [EESPYare -0
= 1Bl k2
c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900

3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES | 37,885 | 1h00 km/h 4

— - .
D DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;vos
1,105 0,600 | 6 36,780
1,605 0500 7] TOMAR SEGUNDA SALIDA 36,280

.
2055 0,450 [ 8 TOMAR PRIMERA SALIDA 35,830
2505 0,450 | 9 35,380
[ A-1000 |
TOMAR PRIMERA SALIDA

2,955 0,450 | 10 L] 34,930
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Secciones

Distancia Tiempo Promedio Yot 0
cwlB N cn2
c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900
3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES 37,885 | 1h00 km/h 4
S - .
D DIRECCION INFORMACIONES Re;’;‘;vos
‘ _ - > 1,": &
TOMAR SEGUNDA SALIDA
3,255 0,300 | 11 34,630
5155 1,900 | 12 32,730
6,055 0,900 | 13 31,830
‘
6,155 0,100 | 14 31,730
INCORPORACION AUTOVIA
6,505 0,350 | 15 31,380
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35




Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
| culB cH 2

c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900
3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES 37,885 | 1h00 km/h 4
Dist i 2 Kms.
w1 Saca DIRECCION INFORMACIONES Reqresios
l)e( SEGUIR POR A7
9405 2900 NO TOMAR SALIDA 773 28.480
Vera
l)e( Murcla
SEGUIR POR A7
NO TOMAR SALIDA 769
13,105 3,700 | 17 ] 24,780
l)e( SEGUIR POR A7
19.605 6.500 NO TOMAR SALIDA 762 18.280
SEGUIR POR A-7 (salida con
REP.I'OL AL 3111)
GASOLINERAS REPSOL Y BP
23,205 3,600 | 1° 14,680
l)x NO TOMAR SALIDA754
SEGUIR POR A-7
27,005 3,800 | 20 10,880
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Secciones Distancia | Tiempo | Promedio Sectores‘
= 1Bl k2
c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900
3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES | 37,885 | 1h00 km/h 4
—_peanda___ DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
TOMAR SALIDA 750
31,205 4,200 | 21 6,680
V
@
31,605 0,400 | 22 6,280
V
@
31,825 0,220 | 23 6,060
L
33,125 1,300 | 24 4,760
v T
@
‘ SEGIR RECT
33,425 0,300 | 25 4,460
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'g_gpgésm&
Secciones Distancia Tiempo Promedio St -0
= 1Bl k2
c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900
3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES | 37,885 | 1h00 km/h 4
e - .
TR R - DIRECCION INFORMACIONES Rearesios
@
34,125 0,700 | 26 | _. 3,760
34,275 0,150 | 27 3,610
| GIRAR IZQUIERDA POR AV.
34,415 0,140 (28] FEDERICO GARCIA LORCA 3.470
l 7
SEGUIR RECTO POR C/ EL
35,015 0,600 |29 PARQUE 2,870
B |-
GIRAR DERECHA POR C/ LA
CARRERA
35,305 0,290 | 30 2,580
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
| culB cH 2

c.C. NIJAR — LUCAINENA , | 37,900
3 TORRECARDENAS m DE LAS TORRES | 37,885 | 1h00 km/h 4
— - .
TR R DIRECCION INFORMACIONES Rearesios
35,435 0,130 |31 CAMPO 2,450
GIRAR IZQUIERDA POR CTRA.
35,685 0,250 | 32 LUCAINENA 2,200
|AL-3107]

CORTE SOLICITADO

37,405 1,720 [ 33| AL-3107 Km 22,700 0,480
N 36° 57' 59.749"

m , 0 2°11'14.006"

. Nijar — Lucainena de

las Torres

2 | AL-3107 km 22,220
37,885 0,480 0,000
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) RalZe?

Coordenadas Localizaci(')n alida Distancia Secciones [EEEEO]ES
N 36°58'1.7"
02°11'5.622" | Cra-AL-3107 | i 22,000 | 15,100 3

[:.H.p.[] , Km. 22,220

G
: .

Nijar

LLEGADA

-

Lucainena de
las Torres

STOP w720

Coordenadas Localizacién egada Distancia Secciones ST

N2 amE | 5
02 1053983 |~ o Km 6,900 | 15,100 3
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NOTAS TC 2
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€@ Rallye
COSTA DE ALMERIA
s Bres sl B

Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
2 N cn3
NIJAR — LUCAINENA CH TC3 BENIZALON , | 47,900
3 DE LAS TORRES m — BENITAGLA 43’870 0h55 km/h 5
——— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
AL o col "
- o1 572" )
e R-0
A .
‘ ® LB
TC2 |22 3& 4% 5%
0,000 0,000 1 M‘ 43,870
a ¢ 58" 47.604"
‘ e ®
2,400 2,400 2 41,470
A ¢ 59 38.742"
‘ e ®
R-
5,550 3,150 3 38,320
A 20'9.133"
‘ i ®
7,290 1,740 4 36,580
- 20" 23.299"
oo 2 ®
R-4
8,300 1,010 | s 35,570
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
s Bres sl B

Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
2 N cn3
NIJAR — LUCAINENA CH TC3 BENIZALON - , | 47,900
3 DE LAS TORRES m BENITAGLA 43,870 | Oh55 km/h o
Dist i 2 Kms.
PR B Py DIRECCION INFORMACIONES Regr'g‘;vos
A o' 43.310"
it ®
R-5
9,230 0,930 | s 34,640
.
N 37°1'28.009" @
02°9'52.293" R-6
11,340 2,110 | 7 32,530
‘ °1'52. "
e @
R-7
RAMBLA HONDA
13,590 2,250 | s 30,280
.
13,700 0,110 | o9 30,170
[AL-3107 _~ N 37°2' 21.318"
02°10'53.983"
l 9 . Nijar — Lucainena de
‘ las Torres
2 | AL-3107 km 6,900
15,100 1,400 | 10 " 28.770
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
1c2 cHI
3 NIJAR — LUCAINENA CHTC3 BENIZALON - | 12 951 | o555’ 47,900 S
DE LAS TORRES BENITAGLA 1 km/h
Distancia 2 Kms.
Total barcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
ml N 37°2'20.515" @
' 02°11'0.29"
R-8
. Nijar — Lucainena de
las Torres
2 AL-3107 km 6,730
15,270 0,170 | 11 28,600
A CORTE SOLICITADO =
AL-3107 Km 6,530
N 37° 2' 22.52"
15,470 0,200 [12 | 2 28,400
A s — -
:‘;’// i{:; ."\ \\\‘;
COMIENZO CRUCE POBLACION
16,870 1,400 | 13 LUCAINENA DE LAS TORRES | 27,000
A
= i T——
17,320 0,450 | 14 26,550
|
AL3107 : \
GIRAR A LA IZQUIERDA
21,920 4,600 |15 | INCORPORARSE A N-340a 21,950
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io_g_rggé%nsm

Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
2 M 3
NIJAR — LUCAINENA CH TC3 BENIZALON - , | 47,900
3 DE LAS TORRES m BENITAGLA 43,870 | Oh55 km/h 5
e - .
TR ==y DIRECCION INFORMACIONES Reareaos
T —
CRUCE CIRCUITO DE ALMERIA
SEGUIR RECTO
27,920 6,000 | 16 15,950
[ A-1100 |
ﬁ
$ CRUCE CON A-1100
30,220 2,300 [17] GIRARALADERECHA | 13 650
19  ALCUDIA |
DE MONTEAGUD |;

40,920 10,700 ermm— | 2 050
43,320 2,400 |19 ALt 0,550
* ©

3 Benizaldn - Benitagla
43,870 0,550 | 20 0,000

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Coordenadas Localizacién alida Distancia Secciones Sectores
N 37° 10' 38.449"
02°14'37.266 | I ALS100 1 m 2,060 | 10,540 3 S

Benizaldn

Benitagla

Coordenadas | Localizacion egada Distancia Secciones SIS

NSTI3S23I | 5
02 14 11554 | OO Km 13,500 | 10,540 3
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NOTAS TC 3
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7 ~—
©  Rallye i
COSTA DE ALMERIA

(s Bres 3l

Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
Tc3 m ch4
BENIZALON - CH TC4 COBDAR — , | 45,100
3 BENITAGLA WULEILADELCAMPO 26’260 0h35 km/h 6
——— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ ° 10 38. "
it ®
R-0
. .
sEn
TC3 ¥ +
0,000 0,000 | 1 ‘ ﬁlﬁ & oY 26,260
A 2 11 23.906"
et ®
R-1
2,320 2,320 | 2 23,940
- °12' 3.301"
oz s ®
R-2
4340 2,020 | 3 21,920
1" -
|||||||§"|""
Tk %=
i
6,290 1,950 4 ATENCION CHICANE 19,970
DIRECCION BENITAGLA —
ALCUDIA DE MONTEAGUD
< oERTERS
6,340 0,050 | s ® 19,920
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7 ~—
©  Rallye i
COSTA DE ALMERIA

(s Bres 3l

Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
TC 3 I‘ CH 4
BENIZALON - CH TC7 COBDAR — , | 45,100
3 BENITAGLA Il ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh35 km/h 6
Dist i 2 Kms.
PR B Py DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ o ' i m
e ®
R-4
8,690 2,350 | 6 17,570
VN N 37° 13' 52.334"
‘ 0 2°14'11.554"
S @)
‘ 3 Benizaldn - Benitagla
10,540 1,850 | 7 15,720
" T ®
R-5
* e
3 Benizaldn - Benitagla
10,710 0,170 | s 15,550
1 |
10,780 0,070 | 9 15,480
AL 5101
CHERCOS
COBDAR
AL 5100 DIRECCION CHERCOS —
COBDAR. AL-5100
14,110 3,330 | 10 / 12,150
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e} Ral7 =
gm&ps’yfnsnu
! Sisn Brme 3lae

Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
Tc3 m ch4
BENIZALON - CH TC7 COBDAR — , | 45,100
3 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh35 km/h 6
Di - - Kms.
o] 'Sta"""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr'g‘;vos
19,910 5,800 | 11 6,350
A
26,210 6,300 | 12 ® 0,050
N 372 15’ 38.304”
, 02212’ 31.644”
* ©)
4 Cébdar — Uleila del Campo
26,260 0,050 | 13 0,000
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Coordenadas | Localizacion alida Distancia Secciones SIS
37°15'41.929"N
2012'28.792"0 Ctra AL'6106 Km 6’500 20’700 3 7

AL-6106
@

COBDAR

ULEILA
DEL CAMPO

20,700 km

Coordenadas Localizacidn egada Distancia Secciones ST
37°11'21.736"N
2012I8.387"O Ctra. A-llOO Km 15,240 20,700 3 7
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NOTAS TC 4
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5
COSTA DE ALMERIA
s Bree siare gl

Secciones Distancia Tiempo Promedio [IEYYote) -0
cd N cidA
3 COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,000 V4
G | resipaiator | 46400 | oz | B0
Distanci = Kms.
PR B Py DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
- s ®
R-0
. .
‘ .
4 *
0,000 0,000 | 1 &HM‘ L 46,400
T ®
R-1
- ULEILA DEL CAMPO>
@ ALMERIA >
1.100 1.100 4|2 CORTE SOLICITADO 45 .300
4 gt %,
R-2
3,600 2,500 | 3 42,800
v @
R-3
4900 1,300 | a 41,500
A N 37° 14' 38.011"
02°11'48.029"
&
| I—
5,300 0,400 41,100
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o]

(s Bres 3l

Rallye
COSTA DE ALMERIA
o g

Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
cd N cidA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,000
0 S = | rechiidios | 4sa00 | 1noz | o0 [
e DIRECCION INFORMACIONES Regr':;'vos
A o ' A "
o rane ®
R-4
6,500 1,200 6 39,900
A il ®
R-5
8,510 2,010 7 37,890
A
CAMINO ACCESO
BENIZALON
9,260 0,750 8 37,140
‘ Y ' . n
iy ®
R-6
10,110 0,850 9 36,290
A N 37° 12' 51.052"
0 2°11'46.021"
= 0% 6 B
11,250 1,140 | 10 35,150
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94




o]

(s Bres 3l

Rallye
COSTA DE ALMERIA
o g

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
cd N cidA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,000
0 S = | rechiidios | 4sa00 | 1noz | o0 [
e DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
A
e ®
®
12,090 0,840 | 11 34,310
‘ o ] X n
it ®
R-8
@ ®
14,330 2,240 | 12 32,070
A e @
R-9
15,980 1,650 | 13 30,420
n ifipend ®
R-10
17,970 1,990 | 14 17,830
n sy ®
R-11
19,790 1,820 | 15 16,010

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Secciones TC4 .‘ CH 4A

- CH ENTRADA
3 COBDAR - ULEILA DEL 45,000 |4
REAGRUPAMIENTO 2 | 46,400 | 1h02’ !
CAMPO m TABERNAS km/h
Distancia ” Kms.
Total parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
V- N 37°11' 21.736"
02°12'8.387"

LLEGADA TC 4
(COBDAR - ULEILA)

20,700 0,910 | 16 25,700

N 37° 11' 18.996" @
02°12' 15.724"

R-12
* &

4 Cébdar — Uleila del Campo

20,940 0,240 | 17 25,460

N 37°11'15.572"
A 02°12'16.034"

&
CORTE SOLICITADO “n

21,050 0,110 [ 18] SEGUIRRECTO | 25,350

45

~ A

= P ’

A - BBV
,e B

ig&

e ik ﬁ;' 3 n
21,160 0,110 [ 19| SEGUIR RECTO 25 240
A A
SEGUIR REO
21,240 0,080 [ 20 | 25 160
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Secciones TC4 . CH 4A

COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,000

S S = | rechiidios | 4sa00 | 1noz | o0 [

—pstnda___ DIRECCION INFORMACIONES Reureaos
A

21,280 0,040 | 21 25,120
A

21,320 0,040 | 22 25,080
A

21,395 0,075 | 23 SEGUIR RECTO 25,005
A

21,625 0,230 |24 | SEGUIR POR A-1100 24,775
A

SEGUIR RECTO
21,805 0,180 | 25 24,590
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
cd W cudA
COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,000

S S o= I reiipiio: | asa0o | 1noz| 00

e DIRECCION INFORMACIONES Re;‘;‘ji'vos
A

21,850 0,045 | 26 24 550
A

25550 3,700 |27 | SEGUIRRECTO 20,850

36,250 10,700 |78 | GIRARALADERECHA | 10 150
= A

37,650 1,400 | 29 8,750
A

SEGUIR RECTO
37,950 0,300 | 30 8,450
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Distancia Tiempo Promedio Sectores

Secciones TC4 I‘ CH 4A

COBDAR - ULEILA DEL CH ENTRADA , | 45,000
0 S = | rechiidios | 4600 | 1noz | o0 [
——— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES RegKr’;‘;VOS
N :
44650 6,700 | 31 1,750
L s 4
TOMAR TERCERA SALIDA
45,100 0,450 [ 32 ] DIRECCION TABERNAS 1,300
TOMAR AV. EUROPA
45550 0,450 | 33 0,850
C.H. ENTRADA
REAGRUPAMIENTO 2
* ©
a4A
46,400 0,850 | 34 0,000
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REAG HOT?— ler Tiempo 37.063329, Sector
2 REAGRUPAMIENTO 2 vehiculo -2.381508 v
TABERNAS 11:41 0Oh20’

Google Earth

H 1 H lid
ZA ZONA DE ASISTENCIA B vg;?cu?c: leorr\?eshai(.‘luf:) %Zggiiggl Sector
B TABERNAS 12:01 12:26 8

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 60



N 4D N w5

Distancia Tiempo Promedio

Sector

SALIDA ZONA DE CH TC5 BENIZALON - , | 49,700 0
4 ASISTENCIA A m BENITAGLA 22,350 | Oh27 km/h
Di i 2 .
——Delanda___ DIRECCION INFORMACIONES Reoreaos
B - —”'F‘ »:
A
CNTINUAROR AV. EUROPA
DIRECCION SORBAS
0,000 0,000 | 1 22,350
A
~ ACCESO A N-340A
0,700 0,700 | 2 21,650
A L-3703
T/ LIAS
SEGUIR RECTO
N-340-a
7,000 6,300 | 3 ® 15,350
SEGUIR RECTO
9o N-340-a
7,270 0,270 | 4 15,080
ULEILA DEtnéAMPO 15
8700 1,430 [ 5 | ® < austoz Lusrin| | 4565
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RiA

Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
cwdD N 5
SALIDA ZONA DE CH TC5 BENIZALON - , | 49,700 0
4 ASISTENCIA A m BENITAGLA 22,350 | Oh27 km/h
Di i ' Kms.
——Delanda___ DIRECCION INFORMACIONES Reqresivos
ALCUDIA |
DE MONTEAGUD |;
19,400 10,700 E— el | D 050
21,800 2,400 0,550
N 372 10’ 36.764”
W 22 14’ 36.333”
’ ©
5 Benizaldn - Benitagla
22.350 0,550 | 8 0,000
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Coordenadas Localizacién alida Distancia Secciones Sectores
N 37° 10' 38.449"

0 2° 14' 37.266' Ctra. AL-5100 | ., 2960 10,540 4 10

Benizaldn

Benitagla

Coordenadas | Localizacion egada Distancia Secciones SIS

NSTISS2II | 10
02 14 11558 | o Km 13,500 | 10,540 4
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NOTAS TC 5
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7 ~—
©  Rallye i
COSTA DE ALMERIA

(s Bres 3l

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TCO m cH O
BENIZALON - CH TC6 COBDAR — , | 45,100
4 BENITAGLA WULEILADELCAMPO 26,260 | Oh35 km/h 10
——— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ ° 10 38. "
it ®
R-0
. .
sEn
TCS5 ¥ +
0,000 0,000 | 1 ‘ ﬁlﬁ & oY 26,260
A 2 11 23.906"
St ®
R-1
2,320 2,320 | 2 23,940
- °12' 3.301"
oz ®
R-2
4340 2,020 | 3 21,920
1" -
|||||||§"|""
Tk %=
i
6,290 1,950 4 ATENCION CHICANE 19,970
DIRECCION BENITAGLA —
ALCUDIA DE MONTEAGUD
< oERTERS
6,340 0,050 | s ® 19,920
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] Raﬂ?re =
COSTA DE ALMERIA
s Bree siare B8

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TC 5 I‘ CH 6
BENIZALON - CH TC6 COBDAR — , | 45,100 1
4 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh35 km/h 0
Dist i 2 Kms.
PR B Py DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
‘ o ' i m
T ®
R-4
8,690 2,350 | 6 17,570
VN N 37° 13' 52.334"
‘ 0 2°14'11.554"
. @)
‘ 5 Benizaldn - Benitagla
10,540 1,850 | 7 15,720
" it ®
R-5
* e
5 Benizaldn - Benitagla
10,710 0,170 | 8 15,550
| CORTE SOLICITADO &
e
37213’ 53.008”
10,780 0,070 | o 15,480
CHERCOS
COBDAR
AL 5100 DIRECCION CHERCOS —
COBDAR. AL-5100
14,110 3,330 | 10 / 12,150
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e} Ral7 =
gm&ps’yfnsnu
l Sisn Brme 3lae

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TCO m cH O
BENIZALON - CH TC6 COBDAR — , | 45,100
4 BENITAGLA m ULEILA DEL campo | 26,260 | Oh35 km/h 10
e DIRECCION INFORMACIONES Regr';‘;'vos
19,910 5,800 | 11 6,350
A
26,210 6,300 | 12 ® 0,050
N 372 15’ 38.304”
, 02212’ 31.644”
* ©)
6 Cébdar — Uleila del Campo
26,260 0,050 | 13 0,000
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Coordenadas | Localizacion alida Distancia Secciones [SIGOIES
37°15'41.929"N
2012'28792"0 Ctra AL'6106 Km 6’500 20’700 4 11

AL-6106
@

COBDAR

ULEILA
DEL CAMPO

20,700 km

Coordenadas Localizacién egada Distancia Secciones [ES{ler) (=1
37°11'21.736"N
2012I8.387"O Ctra. A-llOO Km 15,240 20,700 4 1 1
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NOTAS TC 6
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5
COSTA DE ALMERIA
s Bree siare gl

Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
c6 N cHBA
COBDAR - ULEILA DEL , | 45,000
4 ot I ST, | 46,400 | 1noz | 42000 IR
e DIRECCION INFORMACIONES Reurosivos
- it ®
R-0
. .
‘ e
6 *
0,000 0,000 1 &HH‘ & 46,400
ST ®
R-1
- ULEILA DEL CAMPO>
ALMERIA >
1,100 1’100 4|2 CORTE SOLICITADO 45,300
a e @
R-2
3,600 2,500 3 42,800
Ribbect @
R-3
4 900 1,300 | 4 41,500
‘ N 37°14'38.011"
0 2°11'48.029"
'ﬂ
| I—
5300 0,400 41,100
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o]

(s Bres 3l

Rallye
COSTA DE ALMERIA
o g

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
c6 N cHBA
COBDAR - ULEILA DEL , | 45,000
4 ot I ST, | 46,400 | 1noz | 42000 IR
Di i 2 .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
A o ' A "
o rane ®
R-4
6,500 1,200 | 6 39,900
A il ®
R-5
8,510 2,010 | 7 37,890
A~
CAMINO ACCESO
BENIZALON
9,260 0,750 8 37,140
A iy ®
R-6
10,110 0,850 | 9 36,290
A N 37° 12' 51.052"
02°11'46.021"
= 0% 6 B
11,250 1,140 | 10 35,150
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o]

(s Bres 3l

Rallye
COSTA DE ALMERIA
o g

Secciones Distancia Tiempo Promedio [N
c6 N cHBA
COBDAR - ULEILA DEL , | 45,000
4 ot I ST, | 46,400 | 1noz | 42000 IR
— - .
ot 'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;vos
A
Ry ®
®
12,090 0,840 | 11 34,310
‘ o ] X n
it ®
R-8
@ ®
14,330 2,240 | 12 32,070
A it @
R-9
15,980 1,650 | 13 30,420
n ifipend ®
R-10
17,970 1,990 | 14 17,830
n ity ®
R-11
19,790 1,820 | 15 16,010
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Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
TcO m cH OA
COBDAR - ULEILA DEL C , | 45,000
4 ot I ST, | 46,400 | 1noz | 42000 IR
Dist i 2 Kms.
TR B Py DIRECCION INFORMACIONES Regrg‘;vos
y - N37°11'21.736"
02°12'8.387"
o &
LLEGADA TC 6
(COBDAR - ULEILA)
20,700 0,910 | 16 25,700
T ®
R-12
6 Cébdar — Uleila del Campo
20,940 0,240 | 17 25,460
N 37°11'15.572"
A 02°12' 16.034"
CORTE SOLICITADO o'kf
21,050 0,110 [ 18| SEGUIR RECTO 25,350
A
21,160 0,110 [ 19| SEGUIRRECTO 25,240
A A
SEGUIR RECTO
21,240 0,080 | 20 25,160
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
1c6 cH B6A

4 COBDAR - ULEILA DEL I CH ENTRADA 46,400 | 1h02’ 45,000 [Nk

CAMPO REAGRUPAMIENTO 3 km/h

__penca____ DIRECCION INFORMACIONES Reareaos
A

21,280 0,040 | 21 25,120
A

21,320 0,040 | 22 25,080
A

21,395 0,075 | 23 SEGUIR RECTO 25,005
A

21,625 0,230 |24 SECUIR POR A0 24,775
A

SEGUIR RECTO
21,805 0,180 | 25 24,590
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Secciones

Distancia Tiempo Promedio Yot 0
1cO m cH OA
COBDAR - ULEILA DEL , | 45,000
4 Caneirom M TR, | 46,400 | 1n0z | 45000 JER
——_pistanca___ DIRECCION INFORMACIONES Reuroeivos
A
21,850 0,045 | 26 24 550
A
25550 3,700 |27 ] SEGUIR RECTO 20,850
36,250 10,700 |78 | GIRARALADERECHA | 10 150
=} A
GASOLINERA REPSOL
37,650 1,400 | 29 8,750
A
SEGUIRECTO
37,950 0,300 | 30 8,450
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Yot 0
- 1c6 m cH OA
COBDAR - ULEILA DEL , | 45,000
4 saecet Ml SR, | 46400 | 1hoz | 4000 IR
e DIRECCION INFORMACIONES Rearosivos
A
44,650 6,700 | 31 1,750
o S 4
TOMAR TERCERA SALIDA
45,100 0,450 | 32 DIRECCION TABERNAS 1,300
TOMAR AV. EUROPA
45550 0,450 | 33 0,850
, C.H. ENTRADA
REAGRUPAMIENTO 3
6A
46,400 0,850 | 34 0,000
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REAGRUPAMIENTO 3

TABERNAS

Hora ler
vehiculo

14:36

Tiempo

0h30’

37.063329, Sector

-2.381508

11

XLVIIRALLYE
COSTA DE ALMERIA

ZA

ZONA DE ASISTENCIA C

TABERNAS

Hora ler
vehiculo

15:06

Hora salida
ler vehiculo

17:11

Google Earth

37.061296
-2.383289

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
CH 6D CH 7

5 SALIDA ASISTENCIA B m CHTC7 RICAVERAL | 35,880 | 0h44’ 4I?r’r(1)/?10 13
——_pstanca___ DIRECCION INFORMACIONES Regr'::i'vos
-
A
CTINUAROR AV. UROPA
DIRECCION TABERNAS
0,000 0,000 1 35,880
0,500 0,500 2 35,380
CRUCE. TOMAR I?IRECCION
0,900 0,400 [ 3 | ALMERIA 34,980
A
CRUCE CON ACCESO
TABERNAS
3,000 @ 2,100 |4 (] SEGUIR RECTO N-340-a 32 880
\V4
&®
8,600 5,600 [ 5 | DIRECCION GRANADA | ; 27,280
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
| cu6D cH [

5 SALIDA ASISTENCIA B m CHTC7 RICAVERAL | 35,880 | 0h44’ 43&?/?10 13
——_oeanda____ DIRECCION INFORMACIONES Reoreaos
A
INCORPORACION
9,000 0,400 6 26,880
A
15,200 6,200 7 SEGUIR POR A-92 20,680
A
Méalaga Coérdoba
21,700 6,500 | s 14,180
A
Granada Jaén
Méalaga Codrdoba
Cadiz Sevilla
Huelva
" SEGUIR POR A-92
24,000 2,300 | 9 11,880
\V4
&
TOMAR SALIDA DIRECCION
27,600 3,600 | 10 ALCUBILLAS 8,280
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Distancia Tiempo Promedio Sector

= 6D N 7

5 SALIDA ASISTENCIA B m CH TC7 RICAVERAL 35’880 0h44’ 4k9r’r?/(|?|0 13
— - .
TR B P DIRECCION INFORMACIONES Reoreaos
TOMAR CUARTA SALIDA
28,000 0’400 T‘ DIRECCION ALCUBILLAS 7,880
T
SEGUIR DIRECCION
28,190 0,190 | 12 ALCUBILLAS 7,690
A
CRUCE CON ACCESO FF.CC
28 790 O 600 1—3| SEGUIR DIRECCION AL-3407 7 090
A
CRUCE ACCESO
ALCUBILLAS
31,090 2,300 | 14 4,790
\V4
&®
ALCUBILLAS
31,330 0,240 | 15 SEGUIR RECTO POR AL-3407 | 4,550
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
6D N 7
5 SALIDA ASISTENCIA B m CH TC7 RICAVERAL 35,880 | 0h44’ 4k9r,r?/c|?]0 13
S 5 .
TR B P DIRECCION INFORMACIONES Reoreaos
CRUCE. GIRAR IZQUIERDA
31,880 0,550 |16 | DIRECCION GADOR 4,000
A
35,680 3,800 |17 0,200
C.H. TC7 - Ricaveral
7
35,880 0,200 | 18 0,000
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Coordenadas Localizacién alida Distancia Secciones [EEEEOIES

37.059707,2.570814 | CrA- AL-3407 | 13850 | 15100 5 14

TC7
RICAVERAL

Localizacién egada Distancia Secciones [ESIEE0]ES

Ctra. AL-3407
36.980652,-2.567706 Km 11,980 | 13,500 5 14
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NOTAS TC 7
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
s Bres sl B

Distancia

Secciones Tiempo Promedio YOS
TC7 I‘ CH 8

5 RICAVERAL CH TC8 ENIX 25.480 | Oh33’ 46,400 14
! km/h

TotalD'Sta”""";,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regr':;'vos
A 37.059707, -2.570814 @
R-0

. .
‘ aEa

TC7 [} @

0,000 0,000 | 1 @|E;I E[ 25,480
A 37.050496, -2.574360 @
‘ R-1

1,490 1,490 | 2 23,990
A 37.039154, -2.575735 @

2950 1,460 | 3 22.530
A 37.023044, -2.572361 @
‘ R-3

5135 2,185 | 4 20,345
A 37.016473, -2.567184 @
R-4

6,300 1,165 | 5 19,180
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
s Bres sl B

Secciones Distancia Tiempo Promedio [ESYete o
Tc /[ m cH 8
5 RICAVERAL CH TC8 ENIX 25,480 | 0h33’ 46,400 WL
km/h
——— - .
ot 'Sta”""';‘,arcial DIRECCION INFORMACIONES RegKr"g;VOS
A 37.012246, -2.563084
6,960 0,660 | 6 18,520
.
37.001339, -2.557150 @
R-5
8,470 1,510 7 17,010
A 36.991394, -2.560584 @
‘ ®
10,320 1,850 8 15,160
- 36.987730, -2.564088 @
‘ R-7
11,680 1,360 9 13,800
“ N 37°2'21.318"
02°10'53.983"
l 9 . Ricaveral
\ ,
13,500 1,820 | 10 11,980
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Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
1c ( cH8

5 RICAVERAL CH TC8 ENIX 25,480 | 0h33’ 46,400 NI
km/h
TotalD'Sta”C"";,arcial DIRECCION INFORMACIONES RegKr"g;'vos
36.979282, -2.568881 @
R-8
®
Ricaveral
13,720 0220 | 11 / 11,760
A CORTE SOLICITADO
13,890 0,170 | 12 11,590
A
15,760 1,870 [ 13 | SEGUIR POR A-1075 9,720
A
17,660 1,900 | 14 REPSOL 7,820
A
18,210 0,550 | 15 SEGUIR POR A-1075 7,270

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 86



Secciones Distancia Tiempo Promedio Sectores
1c ( cH 3

5 RICAVERAL CH TC8 ENIX 25,480 0Oh33’ 46’400 14
km/h
Distancia 2 Kms.
Total Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos

A

CRUCE CON A-348
DIRECCION ALHAMA DE
18,760 0,550 | 16 ALMERIA 6,720

20,860 2,100 [17 ] EE.SS. REPSOL 4.620

é/UCE Acéo 'LHM;\
21,410 0,550 | 18 SEGUIR RECTO 4070
A
CRUCE ACCESO ALHAMA
23,010 1,600 | 19 SEGUIR RECTO 2,470
N _
- .
23,060 0,050 | 20 SEGUIR POR A-348 2,420
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3 RalZe?

COSTA DE ALMERIA

(s Bres 3l

Secciones Distancia Tiempo Promedio St 0
Tc/ m cH 8
5 RICAVERAL CH TC8 ENIX 25.480 | Oh33’ 46’400 14
' km/h
Di - , .
Total IStanm{:;arcial DIRECCION INR_MACIONES Re;(rrgsivos
CRUCE CON -391
25,360 2,300 | 21 GIRAR 1ZQ. DIR. ROQUETAS | 2,120
C.H. TC8 - Enix
* ©
8
25,480 0,120 | 22 0,000

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA 88



Coordenadas | Localizacion Distancia | Seceion | EEEr

36.957720,-2.595406 Ctra. A-391 Km 25,825 14,780 5 15

TCS8
ENIX

Coordenadas | Localizacion Distancia | Seccion | SEEHN

36.872407,-2.623901 Ctra. A-391 | km 10,875 | 14,780 5 15
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o]

(s Bres 3l

Rallye
COSTA DE ALMERIA
o g

Distancia Tiempo Promedio Sector
8 N cu8A
ENIX CHFINDERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 MRS
km/h
o DIRECCION INFORMACIONES Regrrg;'vos
A391 . 36.957739, -2.595433 @
R-0
. .
2
8 0
0,000 0,000 1 44 590
- 36.956259, -2.600528 @
R-1
1,450 1,450 2 43,140
36.946997, -2.597381 @
A R-2
3,065 1,615 3 41,525
36.935796, -2.603619 @
A R-3
5240 2,175 | 4 39,350
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Seccion

5

1c 8 . cH 8A

ENIX

I CH FIN DE RALLYE

Distancia

Total Parcial DIRECCION
7,355 2,115
9,415 2,060
11,115 1,700
13,165 2,050

Distancia Tiempo Promedio Sector
47,800
44,590 | Oh56’ 15
km/h
Kms.
INFORMACIONES Regresivos
36.919700, -2.596642 @
R-4
®
st
37,235
36.908837, -2.608261 @
R-5
35,175
36.895897, -2.610769 @
R-6
33,475
36.885659, -2.626087 @
R-7
CRUCE ACCESO
EL MARCHAL DE ANTON LOPEZ
CONTINUAR POR A-391
31,425
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Distancia Tiempo Promedio Sector

Tc 8 m cH 8A

5 ENIX CHFINDERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 MRS

km/h

Di i - .
ot 'Sta“"'?,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrr:;ms
I:l S 37.040051, -2.270475
. @
‘ 8 Enix

14,780 1,615 9 29,810

[ A-391 | 36.872346, -2.621475 @

R-8

* e
8 Enix

15,230 0,450 | 10 29,360

CORTE SOLICITADO

: a— A-391 km 10,340
15,315 0,085 | 11 29,275
| A-391 |
AL-3401
18,915 3,600 | 12 25,675
=1 [AL-3400) : = =

19,000 = 0,085 | 13| DIRECION E-15 A-7 25,590
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Distancia Tiempo Promedio Sector

e ¢ 8 m cH SA

5 ENIX CHFINDERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 MRS
km/h
Dist i - Kms.
ot 1S a“C""F‘,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrr:_:ivos
| A-391 |

CONTINUAR RECTO POR A-391
23,200 4,200 | 14 21,390

£

TOMAR SEGUNDA SALIDA
DIRECCION ALMERIA-MURCIA
25,600 2,400 | 15 18,990

Almeria
Murcia

TOMAR SALIDA ALMERIA-

MURCIA

25,820 0’220 GASOLINERA REPSOL 18,770
ENTRADA TUNEL |

29,620 3,800 | 17 14,970
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Distancia Tiempo Promedio Sector

Tc 8 m cH 8A

5 ENIX CHFIN DERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 MRS
km/h
TotaIDiStanCi?DarciaI DIRECCION INFORMACIONES Re;@;'vos
SALIDA TUNEL
30,170 0,550 | 18 14,420
TOMAR SALIDA 790
34,970 4.800 | 19 ALMERIA PUERTO 9,620

DIRECCION ALMERIA PUERTO
35320 0,350 | 20 9,270

B~ — —

’TOMAR PRIMERA SALIDA

35500 0,180 | 21 9,090
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& Ral X
QQQJAPE"YA?MER[A

Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
Tc 8 m cH 8A
5 ENIX CHFIN DERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 S}
km/h
Di i - .
ot 'Sta“"'?,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrr:;ms
36,000 1,400 | 22 ENTRADA TUNEL 7,690
SALIDA TUNEL
37,010 0,110 | 23 7,580
38,170 1,160 | 24 6,420
ol
&J‘ e --fr
TOMAR CUARTA SALIDA
39,930 1,760 | 25 4,660
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Seccion Distancia Tiempo Promedio Sector
Tc 8 cH 8A

5 ENIX CHFINDERALLYE | 44.590 | Oh56’ 47,800 MRS
! km/h
o DIRECCION INFORMACIONES Re;@;'vos
40,430 0,500 | 26 4,160
TOMAR SEGUNDA SALIDA
40,590 0,160 | 27 4,000
41,590 1,000 | 28 3,000
CONTINUAR POR CARRIL
DERECHO
41,890 0,300 | 29 2,700
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Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
Tc 8 m cH 8A
5 ENIX CH FIN DE RALLYE 44,590 | Oh56’ 47,800 15
km/h
Di i - .
ot 'Sta“"'iarcial DIRECCION INFORMACIONES Re;r:;ms
42,000 0,110 | 30 2,590
SEGUIR Rlégfo
42,700 0,700 | 31 1,890
3;;%. A
E.X
TOMAR SEGUNDA SALIDA
CALLE FRAY JUAN DE
43,200 0,500 | 32 PORTOCARRERO 1,390
SEGUIR RECTO
43,550 0,350 | 33 1,040

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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Distancia Tiempo Promedio Sector

Tc 8 m cH 8A

5 ENIX CHFINDERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 MRS
km/h
TotalD'Sta“C'iarcial DIRECCION INFORMACIONES Re;@;'vos
43,850 0,300 | 34 0,740
? INCE)RPORACION..
TORRECARDENAS
44200 0,350 | 35 0,390
44 370 0,170 | 36 0,220
44,425 0,055 |37 SECUIRRECTO 0,165
44,525 | 0,100 [ 38| l GIRAR A LA IZQUIERDA 0,065
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] Ralle =]
COSTA DE ALMERIA
T L

Seccién Distancia Tiempo Promedio Sector
8 N cu8A
5 ENIX CHFINDERALLYE | 44,590 | Oh56’ 47,800 EMES)
km/h
Distanci - Kms.
ot 'Stanc'?,arcial DIRECCION INFORMACIONES Regrr::ivos
, C.H. FIN DE RALLYE
T ®
8A
44,590 0,850 | 39 | 0,000

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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) Ral7 =
gg,;;l_'ﬁ_ps"‘ﬁnznm
Simn Brme 3lae SR

Parque Cerrado Hora llegada
- | PARQUE CERRADO Ler vehiculo
P C FIN DE RALLYE
C. C. TORRECARDENAS 19:30
¥ 1%
(L1 \/ﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
R e 47
| g — &  Rallye
| ! ¥ dono OSTA DE ALMERIA
: e e Dy s e B g
| | | = @
I ﬁ méc.m_% :
| e
| : A = I ’
! I, 4 +
: ] ) Mn\ b
J : | g L e COORDENADAS!
Bk —|' e e
| ] ‘i N= 36°51 42"
| ] " W= 2°26'09"
| — | Lat, = 36,861701
| - = P Long. = -2,436017
| V ] * :% oot
,J | ,l. E LEYENDA
I [l (1) VERIFICACIONES
| | TECNICAS
| ] (Z) PARQUE CERRADO
! % / (3) PODIUM
= ="—_ (4) ZONA RALLLY [ - ]

VERIFICACIONES ADMINISTRATIVAS, VERIFICACIONES TECNICAS
scant: PARQUE CERRADO, CENTRO COMERCIAL TORRECARDENAS

_
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47 RALLYE "COSTA DE ALMERIA"

ROAD BOOK
(LIBRD DE RUTA)

RUTAS ALTERNATIVAS

AUTOMOVIL CLUB ALMERIA

4y 5de noviembre de 2022
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salidaTc 1 I‘ cn 1A

Distancia Tiempo

VICAR — “MANOLO m CH PARQUE CERRADO C.C.

26,230 | Oh21’

BONILLA” TORRECARDENAS
El Marchal de
Anton Lopez
rotem Felix Q
Enix
Felix Cueva Nuevao
[Asar]
=y
La Envia
Vicar
[Ar-3a00] e
AL-34000

/ ety e
| — =
—E| Parador de ) play

L Gangosa Ias}Hor’uchuelas

Puebla~ ==
—— de Vicar

|
Huercal de J

// Almena Vlator \\

N O Médico Franc
>/ . é j’Company
El Mami L)
L|dl9 /
LA LOMA

Conjunto Mon ental de uum

ANDAI.UC‘A// )

) Playa del
Zapillo
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COSTA DE ALMERIA
! o Bros 3laEe Ty

Distancia Tiempo
salidaTc 1 m cH 1A
) CH PARQUE CERRADO C.C. ,
VICAR 1 TORRECARDENAS 26,230 | Oh21
TotalDis‘T”Cii,arcial DIRECCION INFORMACIONES Reuroaivos
A
DIRIGETE HACIA VICAR POR
AL-3400
0,000 0,000 | 1 26,230
CRUCE AL-3400 CON AL-3301
GIRAR IZQUIERDA Y SEGUIR
POR AL-3301
@
0,300 0,300 | 2 25,930
ROTONDA
CRUCE AL-3301 CON
ACCESO A-7
1,700 1,400 | 3 24,530
ROTONDA TOMAR A-7
DIRECCION ALMERIA
1,890 0,190 | 4 24,340
A
INCORPORACION A-7
2,240 0,350 | 5 23,990

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
107



o naive =

ey
Distancia Tiempo
salidaTc 1 m cH 1A
VICAR I[ EL TOYO 26,230 | 0h21’
ro T varcil DIRECCION INFORMACIONES Rearosivos
N
SALIDA 429 ROQUETAS
CONTINUAR POR A-7
6,940 4,700 6 19,290
ENTRADA TUNEL |
10,840 3,900 7 15,390
11,390 0550 | 8 - 14,840
:‘:Z Granaec;; v
Murcia I
CONTINUAR POR A7
16,190 4,800 9 10,040
l CONTINUAR POR A7
19,990 3,800 | 10 6,240

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
108



gpﬂggg"gnsnh
iz Brss 5lame T

=t B SIAS

Distancia Tiempo
salidaTc 1 m ci 1A
VICAR — “MANOLO CH PARQUE CERRADO C.C. ,
BONILLA” w TORRECARDENAS 26,230 | 0h21
Di i 2 .

TR B PYee DIRECCION INFORMACIONES RegKr’:;VOS
22600 | 2700 |1 TOMAR SALIDA 783 3,540

"TOMAR CUARTA SALIDA
24,390 1,700 | 12 1,840
24,890 0,500 | 13 1,340
25,440 0,550 | 14 0,790

INCORPORACION C.C.
TORRECARDENAS

25,840 0,400 | 15 0,390
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— A7 —
zpﬂggénsm

=t B SIAS

Distancia Tiempo
el N ilA

) CH PARQUE CERRADO ,
VICAR w c.c. ToRReCARDENAs | 20,230 | Oh21

Distancia . Kms.
ot Sarcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
26,010 0,170 | 16 GIRAR A LA DERECHA 0,220

26,065 0,055 | 17 0,165

| \ e %
26,165 0,100 |18 | l GIRAR A LA IZQUIERDA 0,065
1A
PARQUE CERRADO
26,230 0,065 |19 ] C.C. TORRECARDENAS 0.000
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salida TC 2 m salida TC 3

Distancia

NIJAR — LUCAINENA DE
LAS TORRES

w BENIZALON - BENITAGLA | 60,900

Tahals™

: Benizaldn
Senes

LosiNudos

de:Senés

Turrillas

vy HUEDIo

.

Nijar

b L

o

- .. @Sglquﬂr.
A G b

g '! v <l
\ I‘L{b‘ INEEl'Marchal

S,

saBedar

faiHuelga
e ] 9

g
y

Pob f() P

f £ o R g

.
£ 7
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COSTA DE ALMERIA
! o Bros 3laEe Ty

Distancia Tiempo

salida TC 2 m Salida TC 3

NIJAR ~ LUCAINENA DE 1 BENIZALON - BENITAGLA | 60,900 | Oh57’

LAS TORRES
Distancia 2 Kms.
Total [ Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
A
DIRIGETE HACIA NiJAR POR
AL-3107
0,000 0,000 | 1 60,900
CRUCE AL-3107 CON
CAMINO CAMPO
GIRAR IZQUIERDA
2,200 2,200 | 2 58,700
ROTONDA
SEGUIR RECTO POR CAMINO
CAMPO
2,800 0,600 | 3 58,100
‘ CRUCE CAMINO CAMPO CON
AL-3106
GIRAR IZQUIER'DA POR AL-
. 3106 DIRECCION MURCIA
3,650 0,850 | 4 57,250
A
CRUCE AL-3106 CON A7
INCORPORARSE AUTOVIA
DIRECCION MURCIA
5550 1,900 | s 55,350
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5

Rallye
COSTA DE ALMERIA

Distancia Tiempo

salida TC 2 m Salida TC 3

NIJAR ~ LUCAINENA DE 1 BENIZALON - BENITAGLA | 60,900 | Oh57’

LAS TORRES
Distancia - Kms.
ol | Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
A
A-7 TOMAR SALIDA 504
INCORPORARSE A A-1102
26,850 21,300 | 6 34,050
GIRAR IZQUIERDA Y SEGUIR
POR A-1102
27,200 0,350 7 33,700
‘ CRUCE CON N-340A GIRAR
IZQUIERDA POR N-340A
DIRECCION SORBAS
37,500 10,300 23,400
GIRAR A LA DERECHA Y
SEGUIR POR AL-4104
DIRECCION ULEILA DEL
CAMPO
40,600 3,100 9 20,300
" CRUCE CON AL-1100, GIRAR
IZQUIERDA Y SEGUIR POR
AL-1100
DIRECCION ALMERIA
53,500 12,900 7,400
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© Rallye p

COSTA DE ALMERIA
Sl B

Distancia Tiempo

salida TC 2 m Salida TC 3

NIJAR ~ LUCAINENA DE 1 BENIZALON - BENITAGLA | 60,900 | Oh57’

LAS TORRES
Distancia 2 Kms.
Total [ Pparcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
) CRUCE CON AL-5101, GIRAR
A LA DERECHA Y SEGUIR
POR AL-5101 DIRECCION
BENIZALON
58,000 4,500 2,900
A
3 BENIZALON -
BENITAGLA
51,400 0,300 | 11 0,000
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stro'de
apres

salida TC 3=O m salida TC 4-0

COBDAR — ULEILA DEL

BENIZALON - BENITAGLA w CAMPO

Distancia

64,500

Tiempo

Oh58’

lsaroya

Seneés

w N

JLucainenase
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5

Rallye
COSTA DE ALMERIA

Distancia Tiempo

Salida TC 3=O m salida Tc 4-0

BENIZALON - BENITAGLA 1 COBDAR — ULEILA DEL 64,500 | Oh58’

CAMPO
Distancia z Kms.
Total [ Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
A
DIRIGETE AL SUR POR
AL-5101
0,000 0,000 | 1 64,500

CRUCE AL-5101 CON A-1100
GIRAR DERECHA Y
SEGUIR POR A-1100

®
2960 2,960 | 2 61,540
| 2 CRUCE A-1100 CON N-340A
GIRAR DERECHA Y SEGUIR
POR N-340A
®
13,660 10,700 | 3 50,840

A

CRUCE N-340A CON A-349
GIRAR IZQUIERDA Y
SEGUIR POR A-349

® DIRECCION TAHAL
22,460 8,800 | 4 42,040
.
EN CRUCE CON AL-5100,
SEGUIR POR AL-5100
DIRECCION TAHAL
48,260 25,800 | 5 16,240
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5

Rallye
COSTA DE ALMERIA

Distancia Tiempo

Salida TC 3=O m salida Tc 4-0

BENIZALON - BENITAGLA 1 COBDAR — ULEILA DEL 64,500 | 1h20’

CAMPO
Distancia z Kms.
Total [ Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
ROTONDA TAHAL
‘ SEGUIR POR AL-5100
49,000 0,740 6 15,500
EN CRUCE CON AL-5101,
SEGUIR POR AL-5100
DIRECCION COBDAR -
CHERCOS
52,300 3,300 7 12,200
CRUCE AL-5100 CON AL-
6106, SEGUIR POR AL-6106
DIRECCION COBDAR
58,100 5,800 8 6,400
SALIDA TC 4-6
64,500 6,400 0,000
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R A
Q.q.s,I&.PEMERlA

el

Distancia Tiempo

salida TC O m cH TA

COBDAR — ULEILA DEL REAGRUPAMIENTO 43.150 | oh43’
CAMPO ,
Laroya [ A-345 | Lijar

El Marchal y
El Reul Alto Albanchez

Bacares

Velefigue

El Pilar
Olula de
Castro
El Puntal
Los Nudos
= 43 min
433km
Los2
Garaal Cinta Blanca
Gerga
Sorbas
[ N-340a |
Desierto de
Tabernas
04200 Tabernas
Fuente Santa Tabernas Los Retacos

Rambia Honda

[N-340a |
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COSTA DE ALMERIA
! o Bros 3laEe Ty

Distancia Tiempo Seccién
salida TC { m cH (A

COBDAR - ULEILA ” REAGRUPAMIENTO 43,150 | 0h43%’
Distancia 2 Kms.
Tow | Paical DIRECCION INFORMACIONES Regresios
A
DIRIGETE HACIA EL SUR
POR AL-6106
0,000 0,000 | 1 43,150
CRUCE AL-6106 CON AL-
5100, SEGUIR POR AL-5100
6,250 6,250 | 2 36,900
CRUCE CON AL-5101,
SEGUIR POR AL-5100
12,050 5,800 | 3 31,100
CRUCE CON A-349, GIRAR
IZQUIERDA Y SEGUIR POR
A-349
o
16,050 4,000 | 4 27,100
ROTONDA. CRUCE CON N-
3403, SEGUIR POR N-340a
DIRECCION ALMERIA
41,850 25,800 | 5 1,300
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COSTA DE ALMERIA
! rn Bres 3laEe I

salidatc [

cH (A

Distancia Tiempo

COBDAR - ULEILA

I[ REAGRUPAMIENTO 43,150 | 0h43’

Seccion

Distancia

Kms.

om | parcl DIRECCION INFORMACIONES Rearoshios
ROTONDA AV. EUROPA
TOMAR AVENIDA EUROPA
42,300 0,450 0,850
A
ENTRADA
REAGRUPAMIENTO
43,150 0,850 | 7 0,000
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— A7 —
?pﬂs;ggénenh

Dizi B AL

salida TC / m Tc 8

Distancia Tiempo

A-1075

9

'S :
)F-."]i"'aCCZ" de Canjayar
AL-3407

AL-3404 A-1075
ayar
o I.ER.I Alsodux
ativa'El €ristal A
Ragol Instincion

. Alhabia
= Bentarique
7 21075

Varimien
Yacimien

RICAVERAL w ENIX 34,320 | Oh55’
aoz Gérgal
Los NavaiTros
7 La Estacion
Nacimiento
A-1075 AL-3410
AL-2407
santillana #1075 as Alcubillas

Desiertode
Tabernas

Santa Cruz de Marchena

Fuente Santa

AL-3407

Santa Fe de
Mondujar

to Arr;ueolcc_uco@
de Los Millares

Huéchar

0Oasys MiniHoll

=

Barios de Alfaro e

Moscolux

Gador
A2

Rioja

[A-248 |
| N-340a |

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA

121




&

salidaTC / m

Tc 8

Distancia Tiempo

RICAVERAL

ENIX

34,320 | 0h5%’

Seccion

Distancia

Total [ Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

0,000 0,000

&

DIRIGETE HACIA EL NORTE
POR AL-3407

34,320

4,200 4,200

CRUCE CON AL-3410,
SEGUIR POR AL-3407

30,120

6,200 2,000

CRUCE CON A-1075, GIRAR

IZQUIERDA Y SEGUIR POR A-

1075 DIRECCION
ALBOLODUY

28,120

16,100 9,900

ACCESO ALBOLODUY
SEGUIR POR A-1075
DIRECCION ALHABIA

18,220

19,000 2,900

1
R
|

ACCESO A SANTA CRUZ DE
MARCHENA, SEGUIR POR
A-1075 DIRECCION ALHABIA

15,320
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© Rallye
COSTA DE ALMERIA
s B sne B

Distancia Tiempo Seccién
salida TC { m c 8
COBDAR - ULEILA w ENIX 34,320 | 0h55%’
ro T varcil DIRECCION INFORMACIONES Rearosivos
A
ACCESO ALSODUX, SEGUIR
POR A-1075 DIRECCION
ALHABIA
21,100 2,100 | 6 13,220
A
ACCESO ALHABIA,
CONTINUAR POR A-1075
DIRECCION TERQUE
22,400 1,300 | 7 11,920
A
CRUCE CON AL-3406,
CONTINUAR POR AL-3406
DIRECCION TERQUE
23,250 0,80’ 8 11,070
A
ACCESO BENTARIQUE,
SEGUIR POR AL-3406
26,450 3,200 | 9 7,870
A
ACCESO BENTARIQUE,
SEGUIR POR AL-3406
26,750 0,300 | 10 7,570
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© Rallye
COSTA DE ALMERIA
s B sne B

Distancia Tiempo Seccién
salida TC { m Tc 8

COBDAR - ULEILA w ENIX 34,320 | 0h55%’
Distancia - Kms.
Toml | Parcal DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
A
CRUCE CON A-348, SEGUIR
POR A-348 DIRECCION
ALMERIA
29,150 2,400 | 11 5,170
A
CRUCE CON AL-3405,
CONTINUAR POR A-348
DIRECCION ALMERIA
33,350 4,200 | 12 0,970
‘ CRUCE CON A-391,
CONTINUAR POR A-391
DIRECCION ROQUETAS DE
MAR
@
34,200 0,850 | 13 0,120
A
‘ C.H. ENIX
34,320 0,120 | 14 0,000
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gﬁl&ps%msnu

8 @ Moscolux

Gador

CIRERA HUMBRION Q'

Puerto de mee
El Marchal de
|\'Q Anton Lopez

Enix

Cueva Nuevao

AL-3401

AL-3400

La Envia
Vicar

Huércal de Almeria©O” k=

Lidl Q
LA LOMA

R 07 M Dlaua Aal

C.H. FIN DE Distancia Tiempo
Salida TC 8 RALLYE
ENIX ” C.C. TORRECARDENAS 25,595 0oh25’
[ A-343 | Santa Fe de T
Mondujar.
Huécija Yacin

Barios De Sierra

Viator

El Mami

Alhamilla

Calle Médico Francisco
Pérez Company

AL-3110

LR

La Cafada

Q

@

Parg
de A

Costaci
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
s B sne B

Distancia Tiempo
Salida TC 9 C.H. FIN DE RALLYE
ENIX I[ C.C. TORRECARDENAS | 25 595 | 0h25’
Distancia - Kms.
Total | Parcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
A
DIRIGETE HACIA EL NORTE
POR A-391
0,000 0,000 1 25,595
CRUCE CON A-348, GIRAR
DERECHA DIRECCION
ALMERIA
o
0,175 0,175 2 25,420
A
ACCESO ALHAMA DE
ALMERIA, SEGUIR POR A-348
DIRECCION ALMERIA
4,075 3,900 3 21,520
A
CRUCE CON A-1075, SEGUIR
POR A-348 DIRECCION
ALMERIA
6,775 2,700 4 18,820
A
CRUCE CON AL-3411,
SEGUIR POR A-348
DIRECCION ALMERIA
13,275 6,500 12,320
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
s B sne B

salidaTc 9 m C.H. FIN DE RALLYE

Distancia Tiempo

ENIX ” C.C. TORRECARDENAS | 25,595 | QOh25’
——pstnda___ DIRECCION INFORMACIONES Regrrg;'vos
ROTONDA, INCORPORACION
A N-340a DIRECCION
/_' ALMERIA
14,675 1,400 | 6 10,920
A
EE.SS. REPSOL
14915 0,240 | 7 10,680
A
ROTONDA, SEGUIR RECTO
DIRECCION ALMERIA
15,105 0,190 | s 10,490
A
ROTONDA, SEGUIR RECTO
DIRECCION ALMERIA
17,005 1,900 | o9 8,590
A
ROTONDA, SEGUIR RECTO
DIRECCION ALMERIA
17,655 0,650 | 10 7,940

47 RALLYE COSTA DE ALMERIA
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
! L il -

Distancia Tiempo
Salida TC 9 C.H. FIN DE RALLYE
ENIX ” C.C. TORRECARDENAS | 25,595 | QOh25’
Distancia - Kms.
ol Sarcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
A
ROTONDA, SEGUIR RECTO
DIRECCION ALMERIA
EE.SS CEPSA
18,305 0,650 | 11 7,290
ROTONDA ACCESO A-7,
TOMAR SALIDA A-7 EN
DIRECCION ALMERIA -
MALAGA
18,805 0,500 | 12 6,790
A
INCORPORACION A-7
19,255 0,450 | 13 6,340
TOMAR SALIDA 783
DIRECCION ALMERIA
21,755 2,500 | 14 3,840
ROTONDA, TOMAR SALIDA
AV. DEL MEDITERRANEO
DIRECCION HOSPITAL Y C.C.
TORRECARDENAS
23,755 2,000 | 15 1,840
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& Rallye
COSTA DE ALMERIA
! L il -

salidaTc 9 I‘ C.H. FIN DE RALLYE

Distancia Tiempo

ENIX

I[ C.C. TORRECARDENAS | 25595 | Oh25’

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

24,255

0,500

T

ROTONDA, TOMAR SALIDA
EN DIRECCION AL C.C.
TORRECARDENAS

1,340

24,805

0,550

ROTONDA, TOMAR SALIDA
EN DIRECCION AL C.C.
TORRECARDENAS

0,790

25,205

0,400

AV. MEDICO FRANCISCO
PEREZ COMPANY
ACCESO AL CC
TORRECARDENAS

0,390

25,375

0,170

ACCESO AL C.C.
TORRECARDENAS

0,220

25,430

0,055

A
18 |
19 |
| 20 |

()
[
|
|

CRUCE CON CALLE
INTERNA, SEGUIR RECTO

0,165
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iy
COSTA DE’foMERiA

R i

Distancia Tiempo
Salida TC 9 C.H. FIN DE RALLYE
ENIX ” C.C. TORRECARDENAS | 25,595 | QOh25’
Distancia - Kms.
ot S arcial DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
CRUCE CON CALLE INTERNA
GIRAR IZQUIERDA
25,530 0,100 | 21 0,065
9A

C. C. TORRECARDENAS

25,595 0,065 0,000
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INSTRUCCIONES

DE USO SENALES
OK /SOS

En caso de sufrir alguna
incidencia MUY GRAVE a lo
largo de los tramos
cronometrados, utilizar la
senal SOS

Por el contrario, si la incidencia
es leve utilizar la senal OK
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